

Brochów, dnia 04.09.2023 r.

ZP.271.6.2023

Zbigniew Dąbrowski
Powstańców Warszawy 14
96-500 Sochaczew

Gmina Brochów działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dla inwestycji pn. „**Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Brochów**” informuje, że w dniu 01.09.2023 r. wpłynęły następujące zapytania.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Pytania do postępowania:

1. Pytanie 1:

Czy dostępne są przedmiary robót?

Odpowiedź: Nie

2. Pytanie 2:

Proszę o zaznaczenie na projekcie obszaru objętego remontem.

Odpowiedź: zaznaczony obszar objęty remontem ukazuje Załącznik nr 9c.

3. Pytanie 3:

Proszę o podanie parametrów drzwi podlegających wymianie.

Odpowiedź: Wymiana i Montaż nowych drzwi wewnętrznych z ościeżnicą w ilości 7 sztuk o wymiarach 1m x 2m oraz 1 sztuki drzwi o wymiarach 2,5m x 2m wraz z pracami towarzyszącymi.

WÓJT



mgr inż. Piotr Szymański

